Q[uod] peccare faciebat homines in uerbo &
declinauerūt fruſtra a iusto.

Prius ad syon dices ecce adsū & uide &
non erit ex illis quisq[ue] q[uod] ītrēt cōſilium.

Si nō credideritis nō intelligetis.

Ieremias. Miluus cognouit tempus suum : turtur
hyrundo & ciconia custodiūt aduētum
suum. populus autem domini nō cogno-
uit iudicium eius.

Idē. Peccatum Iudæ scriptum ē ſtilo ferreo ī
lapide adamantino & extēſū ē ſup alitudi-
nem cordis eorum.

*peccatum
iudee*

Idē. Audi populus stulte q̄ non habēs cor &
habētes oculos non uidetis:& aures nō.
auditis.

Idē. Audite uocē tubæ & dixerūt non audie
mus pp hoc audite gentes.

Idē. Audite hæc populus stulte & sine corde
oculi sunt illis & non uidebūt:aures sūt
illis & non audiēt:an me non timebitis:
an faciem meam non formidabitis:qui
constituit terminum maris arenam impe
rium æternum & non trāsgredietur illd'
curuabitur & non poterit ultra : resona
bunr fluctus eius & non trāsgrediētur.
Populo aut̄ huic factū est cor inobediēs
& incredulūm.

Idē. Sicut mutare non potest æthyops pellē
suam:nec pardus uarietates suas:ita & ip
si duritiem suā.

Idē. Quomodo dicitis sapiētes sumus:lex do
mini nobiscum est:uere confusi sunt sa
pientes eorum & capri.uerbū enī domi
ni piecerūt & spes nulla est eis.

Idē. Quis dabit me in solitudine diuersorū
Ieremias. uiatorum & reliquam populum meum

et uulam

& recedam ab eis : quia omnes adulteri
sunt cætus prævaricatorum & extendit lin-
guam suam : quasi arcum medatii & nō
ueritatis.

Daniel. Claude smones & signa librū & iuolue
prophetias.

Idē. Clausi signatiqs sūr smones usqa ad tēpo
cōsumatōis quo usqa addiscāt ultro & im-
pleatur uisio & cognoscant oīa.

Jeremias. Holocaustamata uestra addite uiictimis
uestris. comedite carnes : qa non sū locu-
tus patribus uostris & non præcoopi eis
diem qua eduxi eum de terra Aegipti de
uerbo holocaustatum & uiictimarum
Sed hoc uerbum præcepi eis dicens. Au-
dite uocē meam & ero uobis deus & uos
eritis mihi populus & ambulate ī omnia
quæ mandaui uobis et bene erit uobis et
non audierunt nec inclinauerunt aurē
suam : sed abierunt in uoluptatibus suis
et in prauitate cordis sui mali.

Jeremias. Scribam inquit multiplices leges meas
quæ uelut alienæ computatæ sunt hosti-
as afferent īmolabūt carnes et comedēt

Idē

et dominus nō suscipiet eas.

Non libabunt īquit uinum domino nec placebūt ei sacrificia eorum : quasi panis lugentium omnes qui comedēt eum cōtaminabuntur & non intoibunt in domo domini.

Ezechiel. Filii hominis in medio domus exasperātis habitantes qui oculos habent ad uidendum & non uident: & aures habent ad audiendū & nō audient.